
 
 

UCHWAŁA NR XX.98.2025 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 ,poz. 1907 i poz. 1940), art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 337, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 854 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 52 038 376,54 zł w tym: 
− dochody bieżące 24 953 318,54 zł  
− dochody majątkowe 27 085 058,00 zł  
   
− wydatki 59 664 863,66 zł w tym: 
− wydatki bieżące 23 304 936,84 zł  
− wydatki majątkowe 36 359 926,82 zł  

§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 7 626 487,12 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 4 561 949,15 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 3 064 537,97 zł . 

§ 7. Spłata pożyczki w wysokości 583 271,40 zł. zostanie sfinansowana przychodami z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 6696



§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6696



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX.98.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 913 000,00 520 978,21 13 433 978,21 

 01095  Pozostała działalność 1 000,00 520 978,21 521 978,21 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 520 978,21 520 978,21 

   Zlecone 0,00 520 978,21 520 978,21 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 958 040,00 8 953 811,52 9 911 851,52 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 8 953 811,52 8 953 811,52 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 7 610 739,79 7 610 739,79 

   Własne 0,00 7 610 739,79 7 610 739,79 

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 343 071,73 1 343 071,73 

   Własne 0,00 1 343 071,73 1 343 071,73 
 

Razem 42 563 586,81 9 474 789,73 52 038 376,54 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6696



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX.98.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 19 426 599,33 680 978,21 20 107 577,54 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 19 237 042,27 160 000,00 19 397 042,27 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 324 922,27 160 000,00 6 484 922,27 
   Własne 6 324 922,27 160 000,00 6 484 922,27 
 01095  Pozostała działalność 0,00 520 978,21 520 978,21 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 400,00 5 400,00 
   Zlecone 0,00 5 400,00 5 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 914,22 914,22 
   Zlecone 0,00 914,22 914,22 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 112,70 112,70 

   Zlecone 0,00 112,70 112,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 625,74 3 625,74 
   Zlecone 0,00 3 625,74 3 625,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 141,60 141,60 
   Zlecone 0,00 141,60 141,60 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 510 762,95 510 762,95 
   Zlecone 0,00 510 762,95 510 762,95 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 21,00 21,00 

   Zlecone 0,00 21,00 21,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 177 120,00 -20 000,00 157 120,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 133 120,00 -20 000,00 113 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -50 000,00 20 000,00 
   Własne 70 000,00 -50 000,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
   Własne 0,00 30 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 7 408 911,50 0,00 7 408 911,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6696



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 485 859,69 0,00 6 485 859,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 316 500,00 -10 000,00 306 500,00 
   Własne 316 500,00 -10 000,00 306 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 652 959,66 10 000,00 662 959,66 
   Własne 652 959,66 10 000,00 662 959,66 

801   Oświata i wychowanie 10 741 107,29 20 000,00 10 761 107,29 
 80104  Przedszkola  1 148 533,39 20 000,00 1 168 533,39 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Własne 0,00 20 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 146 376,56 8 953 811,52 11 100 188,08 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 300,00 8 953 811,52 8 964 111,52 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 610 739,79 7 610 739,79 
   Własne 0,00 7 610 739,79 7 610 739,79 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 343 071,73 1 343 071,73 
   Własne 0,00 1 343 071,73 1 343 071,73 

 
Razem 50 030 073,93 9 634 789,73 59 664 863,66 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6696



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX.98.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytуw na rynku 
krajowym 4 561 949,15 0,00 4 561 949,15 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 487 809,37 160 000,00 3 647 809,37 
 

Razem  8 049 758,52 160 000,00 8 209 758,52 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6696



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX.98.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 19 383 676,27 160 000,00 19 543 676,27 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 19 236 922,27 160 000,00 19 396 922,27 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 324 922,27 160 000,00 6 484 922,27 
   Budowa kanalizacji w miejscowości Ochotnik 0,00 160 000,00 160 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 30 000,00 30 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 30 000,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Racjonalizacja zużycia energii w budynku Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Masłowicach 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Racjonalizacja zużycia energii w budynku Ośrodka Zdrowia w 
Masłowicach 0,00 20 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 2 452 495,08 10 000,00 2 462 495,08 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 164 854,66 10 000,00 2 174 854,66 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 652 959,66 10 000,00 662 959,66 

   Racjonalizacja zużycia energii w budynku Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Masłowicach 0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 422 795,00 20 000,00 1 442 795,00 
 80104  Przedszkola  0,00 20 000,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Racjonalizacja zużycia energii w budynku Przedszkola w 
Masłowicach 0,00 20 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 000,00 8 953 811,52 9 011 811,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6696



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 8 953 811,52 8 953 811,52 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 610 739,79 7 610 739,79 
   Budowa instalacji OZE na terenie Gminy Masłowice 0,00 7 610 739,79 7 610 739,79 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 343 071,73 1 343 071,73 
   Budowa instalacji OZE na terenie Gminy Masłowice 0,00 1 343 071,73 1 343 071,73 

 
Razem 27 186 115,30 9 173 811,52 36 359 926,82 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6696


	UCHWAŁA NR XX.98.2025 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów na 2025r.
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków na 2025r.
	Zalacznik 3 Zmiany wprzychodach budżetu gminy na 2025r.
	Zalacznik 4 Zmiany wzadaniach  inwestycyjnych w2025 roku

		2025-06-20T11:52:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




